
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
   このたび、弊社は2025年4月8日（火）～10日（木）にマイドームおおさかにて開催される「第43回
AFF・大阪展」に出展いたします。
   本展は、中国および東南アジアの繊維・アパレル企業が一堂に会するB2B展示会です。今回は365社・
424ブースが出展予定で、高機能・サステナブル素材、小ロット・低価格対応の企業も多数参加いたします。

   ぜひご来場の際には、弊社ブースへお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
   皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
                                                                                                                             敬具

弊   社   名 ：                                                        担   当   者 ：

ブース番号 ：

主要出展品 ：

弊社の強み ： 

第43回AFF大阪展 招待状

全良国際有限公司 吉田
3158

カジュアル、ドレス、カットソー
日本のお客様から安価で品質の良い商品であるとの評判をいただいております。


